

Inowłódz, 03.07.2025 r.

**Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2
97-215 Inowłódz**

RO.1431.46.2025

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 26.06.2025 r. udzielam informacji zgodnie z poniższym:

1. Czy Państwa Jednostka Samorządu Terytorialnego korzystała z usług podmiotu zewnętrznego w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej?

ODPOWIEDŹ: Tak.

2. Czy Państwa Jednostka Samorządu Terytorialnego korzystała z usług podmiotu zewnętrznego w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup paliw gazowego?

ODPOWIEDŹ: Nie.

3. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie 1 proszę o udostępnienie kopii zawartych umów ww. zakresie z lat 2020-2025.

ODPOWIEDŹ: W załączeniu kopie zawartych umów ww. zakresie z lat 2020-2025.

4. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie 2 proszę o udostępnienie kopii zawartych umów ww. zakresie z lat 2020-2025.

ODPOWIEDŹ: Nie dotyczy.

Z poważaniem

BURMISTRZ*Bogdan Kęcki*